
COMUNE DI MODENA
SETTORE CULTURA SPORT GIOVANI E PROMOZIONE DELLA CITTA'  

*********

DETERMINAZIONE n. 2246/2022 del 24/10/2022 

Proposta n. 3633/2022  
Esecutiva dal 25/10/2022

Protocollo n. 406009 del 25/10/2022

OGGETTO: AFFIDAMENTO DI INTERVENTI INTEGRATI DI EDUCATIVA DI STRADA 
E INTERVENTI DI PROSSIMITÀ RIVOLTI ALLA POPOLAZIONE DEL COMUNE DI 
MODENA - PERIODO 2022/2024 - CIG 935899462B. 

Allegati: 

Visti: 

• Visto Congruita' con esito Favorevole (firmato: Si, firmatario: SEVERI GIULIA)

• Visto Contabile con esito Favorevole (firmato: Si, firmatario: STORTI STEFANIA)

Determinazione n. 2246 del 24/10/2022

copia informatica per consultazione



COMUNE DI MODENA

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE RESPONSABILE
SETTORE CULTURA SPORT GIOVANI E PROMOZIONE DELLA CITTA'

Dott.ssa Giulia Severi

Numero determina: 2246/2022
del 24/10/2022

OGGETTO: AFFIDAMENTO DI INTERVENTI INTEGRATI DI EDUCATIVA DI STRADA 
E INTERVENTI DI PROSSIMITÀ RIVOLTI ALLA POPOLAZIONE DEL COMUNE DI 
MODENA - PERIODO 2022/2024 - CIG 935899462B.

 IL DIRIGENTE
Premesso:

- che con deliberazioni del Consiglio comunale n. 8 e n. 9 del 3.3.2022, entrambe immediatamente 
eseguibili,  sono stati approvati rispettivamente la nota di aggiornamento al Documento Unico di 
Programmazione (DUP) 2022-2024 e il Bilancio di Previsione 2022-2024;

-  che  con  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  59  del  giorno  8.3.2022,  immediatamente 
eseguibile, è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2022-2024, al cui interno sono indicati  
gli obiettivi esecutivi e le attività gestionali dei Settori, e che con il medesimo atto i Dirigenti titolari 
dei Centri di Responsabilità sono stati autorizzati ad adottare gli atti di gestione relativi alle spese 
connesse alla realizzazione degli obiettivi ed attività in esso indicati;

- che la Giunta comunale ha successivamente apportato variazioni al suddetto Piano Esecutivo di 
Gestione 2022-2024; 

Richiamate:

– la Legge Regionale 28/7/2008 n. 14 recante “Norme in materia di politiche per le giovani
generazioni”;

– il Piano Regionale Adolescenza che prevede tre azioni progettuali sinergiche: il dialogo e 
l’ascolto attivo degli adolescenti e del mondo degli adulti per intercettare segnali di disagio e 
attivare  interventi  educativi  di  sostegno  e  di  promozione  della  coesione  sociale;  la 
cittadinanza attiva attraverso il coinvolgimento diretto degli adolescenti nelle scelte che li 
riguardano e la promozione di forme di cittadinanza attiva e con valore di orientamento sulle 
scelte future, di conoscenza verso l’uso consapevole delle nuove tecnologie e la prevenzione 
e il contrasto del bullismo e del cyberbullismo; la cura e il prendersi cura dei ragazzi per  
favorirne il  benessere fisico e relazionale, stili  di  vita salutari  e prevenire ogni forma di 
dipendenza o disagio psicologico;

copia informatica per consultazione



– la Delibera di Consiglio comunale n. 45 del 15/7/2021 con la quale il Comune di Modena 
approva le Linee di indirizzo per una nuova politica per le giovani generazioni finalizzate 
alla promozione di azioni in grado di incoraggiare ragazzi e ragazze a esprimere il proprio 
potenziale  e  la  propria  visione  del  futuro  per  cogliere  le  opportunità/sfide  del  mondo 
produttivo,  trasformarsi  in  forza vitale  della  comunità,  soddisfare i  bisogni di  sicurezza, 
stima e realizzazione del tutto personali; 

– gli Indirizzi Generali di Governo del Comune di Modena 2019/2024 di cui alla Delibera di
Consiglio comunale n. 55/2019, che prevede, tra l'altro, lo sviluppo di azioni di promozione 
e diffusione della cultura della legalità;

– il Patto per Modena Città Sicura, sottoscritto tra Prefettura e Comune di Modena rinnovato il
20/12/2019, con il quale le parti si impegnavano a dare ulteriore impulso alle attività di 
prevenzione e contrasto allo spaccio di sostanze stupefacenti, prevedendo altresì lo sviluppo 
di progetti per prevenire la devianza giovanile (art. 16);

– il  Piano  di  zona  triennale  2018/2020  per  la  salute  e  il  benessere  sociale  della  città  di 
Modena,  approvato  con Deliberazione del  Consiglio  Comunale n.  50/2018,  e  successivi 
programmi attuativi, nel quale è previsto all'interno del progetto adolescenza alla scheda n. 
17 l'investimento nel futuro dei ragazzi, attraverso una molteplicità di azioni che riguardano 
sia la costruzione di reti tra le diverse istituzioni Scuola - Comune - Sanità, sia l'attivazione 
ed il coinvolgimento dell'intera comunità;

Richiamate:
– la Delibera di giunta n. 652/2021 recante "Progetto sicurezza stradale: azioni integrate per la 

prevenzione e il contrasto alla guida sotto l'effetto delle sostanze psicoattive - accertamento 
e prenotazione di spesa 2021" (Crono 2021/698);
la  Determinazione dirigenziale  n.  2759/2021 recante"  Progetto  sicurezza  stradale:  azioni 
integrate per la prevenzione e il contrasto alla guida sotto l'effetto delle sostenze psicoattive 
– reimputazione spese ed entrate ad esercizio 2022;

– la  Delibera  di  Giunta  Comunale  n.  383/2022  con  cui  è  stato  approvato  lo
Schema  di  contratto  per  l'affidamento  del  servizio  di  interventi  integrati
di  educativa  di  strada  e  interventi  di  prossimità  rivolti  alla  popolazione
giovanile del Comune di Modena per il periodo 2022/2024 ed è stata reimputata la somma 
di euro 7.000,00 all'esercizio 2023 relativamente alle spese e alla correlata entrata; 

– la Determinazione dirigenziale n. 1574/2022 con cui sono state approvate la procedura di 
gara e la documentazione per la presentazione delle proposte progettuali della gestione del 
servizio  tra  cui  l'Avviso  pubblico  contenente  i  requisiti  di  partecipazione,  le
modalità e i termini di presentazione e redazione delle proposte di gestione;

Dato atto:
– che  è  stato  acquisito  il  CIG  935899462B  e  sono  state  previste  le  risorse

necessarie per dare corso all'iniziativa prenotando le spese in appositicapitoli di bilancio;
– che  è  stata  nominata  Responsabile  del  Procedimento  la  dottoressa

Giovanna  Rondinone,  Responsabile  del  Servizio  Sport  e  Giovani  del  Comune  di 
Modena;

– che  la  documentazione  di  gara  è  stata  pubblicata  nella  sezione  Bandi  e
Avvisi  del  sito  internet  del  Comune  di  Modena  per  almeno  15  giorni
naturali  consecutivi,  alla  pagina
https://www.comune.modena.it/novita/avvisi/2022/agosto/avviso-per-laffidamento-
diretto-di-interventi-integrati-di-educativa-di-strada-e-interventi-di-prossimita-rivolti-
alla-popolazione-giovanile

– che  la  scadenza  per  la  presentazione  delle  proposte  di  gestione  del
servizio è stata fissata alle ore 12.00 del 9 settembre 2022;

copia informatica per consultazione



– che  in  risposta  all'Avviso  pubblico  è  pervenuta  la  sola  proposta  di
Caleidos  Cooperativa  Sociale  Onlus  con  sede  a  Modena,  codice  fiscale
01663020368;

– che  decorso  il  termine  del  9  settembre,  con  Determinazione  dirigenziale
n.  1916/2022  è  stata  nominata  la  Commissione  giudicatrice  della
proposta pervenuta;

Visto il Verbale n. 1 del 21/9/2022 della Responsabile del Procedimento, assunto al prot gen. 
n.  356975,  in  ordine  all'esame  della  documentazione  amministrativa  da  parte  della  dottoressa 
Giovanna  Rondinone  che,  dopo  attenta  verifica,  ammette  al  procedimento  di  gara  la  proposta 
pervenuta  da  Caleidos  Cooperativa  Sociale  Onlus  con  sede  a  Modena,  codice  fiscale
01663020368;

Visti altresì i seguenti documenti:
– il Verbale n. 1 del 21/9/2022 della Commissione giudicatrice, assunto al prot. n. 373735/2022, con 
il quale i componenti della stessa, nell'esprimere la valutazione di alcuni punti della proposta inviata 
da Caleidos Cooperativa Sociale Onlus rilevano la necessità di richiedere, ai sensi dell'Art. 10 
Commissione di Valutazione dell'Avviso pubblico, ulteriori chiarimenti e delucidazioni per giungere 
a una comprensione completa e dettagliata dei contenuti;
– la lettera prot. n. 367490/2022 con la quale l'ente procedente invia a Caleidos Cooperativa Sociale 
Onlus la richiesta di chiarimenti in parola;
– la lettera prot. n. 369721/2022 con cui Caleidos Cooperativa Sociale Onlus risponde ai 
chiarimenti richiesti entro il termine fissato del 29/9/2022;
– il Verbale n. 2 del 3/10/2022, della Commissione giudicatrice, assunto al prot. n. 385290/2022 con 
il quale i componenti della stessa, terminata la fase di valutazione e tenendo conto dei chiarimenti 
pervenuti, ritiene adeguata la proposta inviata da Caleidos Cooperativa Sociale Onlus;

Dato atto:
– degli  esiti  dei  lavori  della  Commissione,  che  individuano Caleidos  Cooperativa  Sociale 

Onlus  con  sede  in  Modena,  codice  fiscale  01663020368,  quale  soggetto  idoneo 
all'affidamento del servizio di educativa di strada e di prossimità da rivolgere ai giovani del 
Comune di Modena per il periodo intercorrente tra la data di sottoscrizione del contratto di 
gestione che presumibilmente avverrà entro il mese di ottobre 2022 e il 31/12/2024;

– che trattasi  di  affidamento  di  servizi  ai  sensi  dell'art.  1  del  D.L.  16 luglio  2020,  n.  76 
"Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitale" convertito con modificazioni 
dalla L. 11 settembre 2020, n. 120;

– che per l'affidamento in parola è previsto un corrispettivo totale di euro 59.750,00 oltre iva 
22% per un totale complessivo pari a euro 72.895,00;

– che è stato assunto il CIG 935899462B;

– che l'esecuzione delle spese soggette alla tracciabilità dei flussi finanziari sarà conforme a 
quanto previsto dall'art. 3 della L. 136/2010 e dagli artt. 6 e 7 delle L. 217/2010;

Dato altresì atto:
-  che si è proceduto ad acquisire la posizione DURC di Caleidos Cooperativa Sociale Onlus che 
risulta regolare;

copia informatica per consultazione



- che nel programma biennale degli acquisti di beni e servizi è stata prevista la gestione di interventi 
integrati di educativa di strada e interventi di prossimità rivolti alla popolazione giovanile del 
Comune di Modena - CUI S00221940364202200063;
- che la spesa relativa al contributo A.N.A.C. a carico della stazione appaltante per un ammontare 
complessivo di € 30,00 verrà impegnato con la presente determinazione;

Visti:
• l'art. 1 del D.L. 16/7/2020, n. 76 “Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitale” 
convertito con modificazioni dalla L. 11/11/2020, n. 120;
• il D. Lgs. 18/4/2016, n. 50 “Codice dei Contratti pubblici”;
• il D. Lgs. 3/7/2017, n. 117 “Codice del Terzo settore”;

Ritenuto che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consenta di attestare la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispongono gli artt. 49, 
comma 1 e  147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000;

Vista  la  delega  Prot.  n.  324036 del  4/11/2019 con la  quale  la  dottoressa  Giulia  Severi,  
Dirigente del Settore Cultura Sport Giovani e Promozione della città attribuisce l'adozione delle 
determinazioni alla Responsabile dell'Ufficio Sport e Giovani dottoressa Giovanna Rondinone;

Acquisito il Visto di congruità della dottoressa Giulia Severi Dirigente del Settore Cultura
Sport Giovani e Promozione della città ai sensi dell'art.  24 del Regolamento di organizzazione;

Visto l'art. 183, commi 8 e 9, del T.U. n. 267/2000 ordinamento EE.LL.;
Visti gli artt. 74 e 75 dello Statuto ed il Regolamento di Contabilità;
Richiamato l'art. 192 del T.U. n. 267/2000 ordinamento EE.LL.;

D E T E R M I N A

1) di  dare atto  degli  esiti  dei  lavori  della  Commissione,  che individuano Caleidos  Cooperativa 
Sociale  Onlus  con  sede  in  Modena,  codice  fiscale  01663020368,  quale  soggetto  idoneo 
all'affidamento  del  servizio  di  educativa  di  strada  e  di  prossimità  da  rivolgere  ai  giovani  del 
Comune di Modena per il periodo intercorrente fra la data di sottoscrizione del contratto di gestione 
che  presumibilmente  avverrà  nel  mese  di  ottobre  2022  e  il  31/12/2024;        

2)  di  affidare  -  ai  sensi  dell'art.  1  del  D.L.  16  luglio  2020,  n.  76  "Misure  urgenti  per  la  
semplificazione e l'innovazione digitale" convertito con modificazioni dalla L. 11 settembre 2020, 
n. 120 - a Caleidos Cooperativa Sociale Onlus con sede in Modena, codice fiscale 01663020368, il  
servizio di che trattasi a fronte di un corrispettivo pari a euro 59.750,00 oltre iva 22% per un totale 
complessivo  pari  a  euro  72.895,00  -  CIG  935899462B;                       

3) di impegnare le spese in parola ammontanti a euro 72.895,00 (iva inclusa) come segue:
3.1 quanto a euro 7.000,00 al Cap. 968/74 Progetti per la sicurezza urbana e altri servizi per 

la sicurezza Legge 24/2003 del Bilancio 2022 piano dei conti finanziario 1.3.2.99.99 
“Altri  servizi  diversi  N.A.C.”del  PEG  triennale,  Anno  2022,  (prenotazione  n. 
11865/2022) - Crono 2021/698; 

3.2 quanto a euro 11.895,00 al Cap. 10401/75 Progetti di promozione e iniziative indirizzate 
ai giovani del Bilancio 2022 piano dei conti finanziario 1.3.2.13.0 “Servizi ausiliari per 
il funzionamento dell'ente” del PEG triennale, Anno 2022 (prenotazione n. 11864/2022);

3.3 quanto a euro 7.000,00 al Cap. 968/74 Progetti per la sicurezza urbana e altri servizi per 
la sicurezza Legge 24/2003 del Bilancio 2023 piano dei conti finanziario 1.3.2.99.99 
“Altri servizi diversi N.A.C.”del PEG triennale, Anno 2023 (prenotazione n. 1805/2023) 

copia informatica per consultazione



- Crono 2021/698;
3.4 quanto a euro 20.000,00 al Cap. 10401/75 Progetti di promozione e iniziative indirizzate 

ai giovani del Bilancio 2023 piano dei conti finanziario 1.3.2.13.999 “Servizi ausiliari 
per  il  funzionamento  dell'ente”  del  PEG  triennale,  Anno  2023  (prenotazione  n. 
1804/2023);

3.5 quanto a euro 24.000,00 al Cap. 10401/75 Progetti di promozione e iniziative indirizzate 
ai giovani del Bilancio 2024 piano dei conti finanziario 1.3.2.13.0 “Servizi ausiliari per 
il funzionamento dell'ente” del PEG triennale, Anno 2024 (prenotazione n. 1416/2024);

3.6 quanto a euro 3.000,00 al Cap. 968/74 Progetti per la sicurezza urbana e altri servizi
per la sicurezza Legge 24/2033 del Bilancio 2024 piano dei conti finanziario 1.3.2.99.99 
“Altri  servizi  diversi  N.A.C.”del  PEG  triennale,  Anno  2024  (prenotazione  n. 
1417/2024);

4)  di impegnare, a favore di ANAC, l'importo di euro 30,00 al Cap. 10401/75 Progetti di romozione 
e  iniziative indirizzate ai  giovani,  piano dei  conti  finanziario 1.3.2.13.0 “Servizi  ausiliari  per  il 
funzionamento dell'ente” del PEG triennale, Anno 2022 (prenotazione di spesa n. 12059/2022);

5) che l'esecuzione delle spese soggette alla tracciabilità dei flussi finanziari sarà conforme a quanto 
previsto dall'art. 3 della L. 136/2010 e dagli artt. 6 e 7 delle L. 217/2010;

6) che si è proceduto ad acquisire la posizione DURC di Caleidos Cooperativa Sociale Onlus che 
risulta regolare;

7)  che  nel  programma biennale  degli  acquisti  di  beni  e  servizi  è  stata  prevista  la  gestione  di 
interventi integrati di educativa di strada e interventi di prossimità rivolti alla popolazione giovanile 
del Comune di Modena - CUI S00221940364202200063;

8)  di  pubblicare gli  estremi  riguardanti  l'affidamento  della  gestione degli  interventi  integrati  di 
educativa di strada e interventi di prossimità da rivolgere alla popolazione giovanile del Comune di
Modena  rendendo  noto  il  nominativo  dell'affidatario  nel  sito  internet  istituzionale  dell'Ente;

9) di  attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli  effetti  di  quanto 
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 

Modena, lì 24/10/2022

Il Dirigente Responsabile

RONDINONE GIOVANNA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



COMUNE DI MODENA

SETTORE CULTURA SPORT GIOVANI E PROMOZIONE DELLA CITTA'

Visto di congruità del Responsabi le di Settore

DETERMINAZIONE n° 2246/2022 del 24/10/2022

OGGETTO:  AFFIDAMENTO DI INTERVENTI  INTEGRATI  DI  EDUCATIVA DI STRADA E INTERVENTI DI 
PROSSIMITÀ  RIVOLTI  ALLA  POPOLAZIONE  DEL  COMUNE  DI  MODENA  -  PERIODO  2022/2024  -  CIG 
935899462B 

Ai sensi degli articoli 24 e 25 del Regolamento di Organizzazione dell'Ente, si appone il 
visto di congruità del Responsabile di Settore.

Modena li, 24/10/2022 

Sottoscritto dal Responsabile di Settore
(SEVERI GIULIA)
con firma digitale

copia informatica per consultazione



COMUNE DI MODENA

SETTORE RISORSE FINANZIARIE E PATRIMONIALI

DETERMINAZIONE n. 2246/2022 del 24/10/2022

Proposta n° 3633/2022

OGGETTO:  AFFIDAMENTO DI INTERVENTI INTEGRATI DI EDUCATIVA DI STRADA E INTERVENTI DI 
PROSSIMITÀ  RIVOLTI  ALLA POPOLAZIONE  DEL COMUNE  DI  MODENA -  PERIODO  2022/2024  -  CIG 
935899462B . 

Visto di Regolarità contabile. 

Visto di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria a norma dell'art. 147 bis, comma 1, 
del T.U. n. 267/2000 ordinamento EE.LL..

Impegno 

Progressivo nr. 1. 

Anno Esercizio E/U Cap./Art. Descrizione Capitolo/Articolo Missione/Programma

2022 U 10401/75 PROGETTI DI 
PROPOMOZIONE E 
INIZIATIVE INDIRIZZATE 
AIGIOVANI PROGETTI DI 
PROMOZIONE E 
INIZIATIVE INDIRIZZATE 
AIGIOVANI

6/2

Pren./Imp. Anno Competenza Numero/Sub Importo PdC Crono

Impegno 2022 12059/0 30,00 1/3/2/13/9
99

Politica Programma Progetto Descrizione Politica-Programma-Progetto

Tipo Finanziamento Descrizione Importo

1 MEZZI CORRENTI 30,00

Soggetto Descrizione

76639 ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

Progressivo nr. 2. 

Anno Esercizio E/U Cap./Art. Descrizione Capitolo/Articolo Missione/Programma

copia informatica per consultazione



2022 U 10401/75 PROGETTI DI 
PROPOMOZIONE E 
INIZIATIVE INDIRIZZATE 
AIGIOVANI PROGETTI DI 
PROMOZIONE E 
INIZIATIVE INDIRIZZATE 
AIGIOVANI

6/2

Pren./Imp. Anno Competenza Numero/Sub Importo PdC Crono

Impegno 2024 1416/0 24.000,00 1/3/2/13/9
99

Politica Programma Progetto Descrizione Politica-Programma-Progetto

Tipo Finanziamento Descrizione Importo

1 MEZZI CORRENTI 24.000,00

Soggetto Descrizione

8441 CALEIDOS COOPERATIVA SOCIALE

Progressivo nr. 3. 

Anno Esercizio E/U Cap./Art. Descrizione Capitolo/Articolo Missione/Programma

2022 U 10401/75 PROGETTI DI 
PROPOMOZIONE E 
INIZIATIVE INDIRIZZATE 
AIGIOVANI PROGETTI DI 
PROMOZIONE E 
INIZIATIVE INDIRIZZATE 
AIGIOVANI

6/2

Pren./Imp. Anno Competenza Numero/Sub Importo PdC Crono

Impegno 2023 1804/0 20.000,00 1/3/2/13/9
99

Politica Programma Progetto Descrizione Politica-Programma-Progetto

Tipo Finanziamento Descrizione Importo

1 MEZZI CORRENTI 20.000,00

Soggetto Descrizione

8441 CALEIDOS COOPERATIVA SOCIALE

Progressivo nr. 4. 

Anno Esercizio E/U Cap./Art. Descrizione Capitolo/Articolo Missione/Programma

2022 U 10401/75 PROGETTI DI 
PROPOMOZIONE E 
INIZIATIVE INDIRIZZATE 
AIGIOVANI PROGETTI DI 
PROMOZIONE E 
INIZIATIVE INDIRIZZATE 
AIGIOVANI

6/2

Pren./Imp. Anno Competenza Numero/Sub Importo PdC Crono

copia informatica per consultazione



Impegno 2022 11864/0 11.895,00 1/3/2/13/9
99

Politica Programma Progetto Descrizione Politica-Programma-Progetto

Tipo Finanziamento Descrizione Importo

1 MEZZI CORRENTI 11.895,00

Soggetto Descrizione

8441 CALEIDOS COOPERATIVA SOCIALE

Progressivo nr. 5. 

Anno Esercizio E/U Cap./Art. Descrizione Capitolo/Articolo Missione/Programma

2022 U 968/74 PROGETTI PER LA 
SICUREZZA URBANA 
INIZIATIVE E ALTRI 
SERVIZI PER LA 
SICUREZZA LEGGE 24/2003

3/2

Pren./Imp. Anno Competenza Numero/Sub Importo PdC Crono

Impegno 2024 1417/0 3.000,00 1/3/2/99/9
99

Politica Programma Progetto Descrizione Politica-Programma-Progetto

Tipo Finanziamento Descrizione Importo

1 MEZZI CORRENTI 3.000,00

Soggetto Descrizione

8441 CALEIDOS COOPERATIVA SOCIALE

Progressivo nr. 6. 

Anno Esercizio E/U Cap./Art. Descrizione Capitolo/Articolo Missione/Programma

2022 U 968/74 PROGETTI PER LA 
SICUREZZA URBANA 
INIZIATIVE E ALTRI 
SERVIZI PER LA 
SICUREZZA LEGGE 24/2003

3/2

Pren./Imp. Anno Competenza Numero/Sub Importo PdC Crono

Impegno 2022 11865/0 7.000,00 1/3/2/99/9
99

2021/698

Politica Programma Progetto Descrizione Politica-Programma-Progetto

Tipo Finanziamento Descrizione Importo

61 CONTR. STATO PARTE CORRENTE 7.000,00

Soggetto Descrizione

copia informatica per consultazione



8441 CALEIDOS COOPERATIVA SOCIALE

Progressivo nr. 7. 

Anno Esercizio E/U Cap./Art. Descrizione Capitolo/Articolo Missione/Programma

2022 U 968/74 PROGETTI PER LA 
SICUREZZA URBANA 
INIZIATIVE E ALTRI 
SERVIZI PER LA 
SICUREZZA LEGGE 24/2003

3/2

Pren./Imp. Anno Competenza Numero/Sub Importo PdC Crono

Impegno 2023 1805/0 7.000,00 1/3/2/99/9
99

2021/698

Politica Programma Progetto Descrizione Politica-Programma-Progetto

Tipo Finanziamento Descrizione Importo

61 CONTR. STATO PARTE CORRENTE 7.000,00

Soggetto Descrizione

8441 CALEIDOS COOPERATIVA SOCIALE

Data di esecutività , 25/10/2022 
Sottoscritto dal Responsabile del Settore

Risorse Finanziarie e Patrimoniali
f.to STORTI STEFANIA 

con firma digitale

copia informatica per consultazione


